
KLASIFIKAČNÍ ZÁVOD PSL – PLZEŇSKÝ POHÁR – 1. KOLO VŠ 

LIGY V BĚHU NA LYŽÍCH 
PROPOZICE 

AREÁL EDUARD – 16. - 17. PROSINCE 2017 
  

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

POŘADATEL: KB SK Rover a Komise běhu lyžařů Praha  
 a USK CS Plzeň za podpory Plzeňského kraje a města Abertamy 

DATUM KONÁNÍ: 16. – 17. prosince 2017 

MÍSTO KONÁNÍ: AREÁL EDUARD 
 

ORGANIZAČNÍ VÝBOR 
 
Ředitel závodu: Jan Novák 
 

 
ÚČAST 
Závody jsou otevřeny pro všechny. 
Závodí se dle Pravidel lyžování SLČR/ÚBD s přihlédnutím k pokynům pořadatele. Každý startující se 
zúčastní na vlastní nebezpečí. 

 
PŘIHLÁŠKY 
Přihlášky s uvedením jména, oddílu, kategorie, VT (neplatí pro neregistrované), mailové adresy a 
telefonu vedoucího družstva, kam bude ohlášeno eventuální odvolání závodu, zašlete nejpozději do 
13.12.2017 na e-mail: prihlasky@skrover.cz (pouze pro přihlášky!). PROSÍME O VYZNAČENÍ, 
KTERÉHO DNE SE ZŮČASTNÍTE. 
 

ZÁVODNÍ KANCELÁŘ – PREZENCE 
Chata ČSB. Prezence dle časového rozpisu. 
 

STARTOVNÉ 
Žáci, dorost 20,- Kč, dospělí 50,- Kč. Platí se při prezentaci za všechny přihlášené.  
 

VÝDEJ ČÍSEL 
V den závodů v místě startu a cíle. Za neodevzdané startovní číslo bude účtováno 300,- Kč. 

 
POJIŠTĚNÍ 
Závodníci a jejich doprovod, funkcionáři závodu a diváci se zúčastňují závodů na vlastní nebezpečí a 
náklady; organizační výbor doporučuje uzavřít vlastní úrazové pojištění. 
 

UBYTOVÁNÍ, STRAVOVÁNÍ, PROSTOR ZÁVODIŠTĚ, DOPRAVA NA ZÁVODIŠTĚ 
Ubytování a stravování není zajištěno. V prostoru areálu jsou k dispozici kryté nevytápěné mazací 
buňky vč. připojení k el. síti. 
Doprava – při vjezdu a parkování je nutné dodržovat pokyny pořadatele.  

 

CENY 
Závodníci na prvních třech místech obdrží diplom a drobnou věcnou cenu. 
 

OSTATNÍ INFORMACE 
Další informace na telefonu 608531326, mailu jan.novak@skrover.cz. 

mailto:prihlasky@skrover.cz


KATEGORIE A TRATĚ:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Změna stylu a délka tratí vyhrazena dle aktuálních sněhových podmínek. 
 
 

POŘADÍ KATEGORIÍ: 
Sobota – Mladší žáci, Mladší žákyně, Starší žáci, Starší žákyně, Předžáci, Předžačky, Nejmladší žáci, 
Nejmladší žákyně, Junioři, Muži, Juniorky, Ženy, Mladší dorostenci, Starší dorostenci, Mladší 
dorostenky, Starší dorostenky 
 

ČASOVÝ PROGRAM ZÁVODŮ 
 

SOBOTA 16. PROSINCE 2017 – ZÁVOD VOLNĚ 
 
13:00 – 14:00 prezence 
14:30   start první kategorie, hromadně 
 
Vyhlášení výsledků podle věkových kategorií cca 45 minut po doběhnutí závodu. 
 

NEDĚLE 17. PROSINCE 2017 – ZÁVOD KLASICKY 
 
9:00 – 10:00 prezence 
10:30   start prvního startujícího, intervalově 
 
Vyhlášení výsledků podle věkových kategorií cca 45 minut po doběhnutí závodu. 

Kategorie Ročník Sobota 10.12. Neděle 11.12. 

Předžáci 2010 a mladší 1 km klasicky 1 km klasicky 

Předžačky 2010 a mladší 1 km klasicky 1 km klasicky 

Nejmladší žáci 2008 – 2009 2 km volně 2 km klasicky 

Nejmladší žákyně 2008 – 2009 2 km volně 2 km klasicky 

Mladší žáci 2006 – 2007 2 km volně 2 km klasicky 

Mladší žákyně 2006 – 2007 2 km volně 2 km klasicky 

Starší žáci 2004 – 2005 3 km volně 3 km klasicky 

Starší žákyně 2004 – 2005 3 km volně 3 km klasicky 

Mladší dorostenci 2002 – 2003 7 km volně 7 km klasicky 

Mladší dorostenky 2002 – 2003 5 km volně 5 km klasicky 

Starší dorostenci 2000 – 2001 7 km volně 7 km klasicky 

Starší dorostenky 2000 – 2001 5 km volně 5 km klasicky 

Junioři 1998 – 1999 10 km volně 10 km klasicky 

Muži 1997 a starší 10 km volně 10 km klasicky 

Juniorky 1998 – 1999 7 km volně 7 km klasicky 

Ženy 1997 a starší 7 km volně 7 km klasicky 


